[image: ]
          АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА
                       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021                                      г. Ужур                                                     № 949

Об отмене постановления от 18.07.2016 № 407  «Об  утверждении  административного  регламента  исполнения  муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ужурского района Красноярского края»
     В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Постановление от 18.07.2016 № 407 «Об  утверждении  административного  регламента  исполнения  муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Ужурского района Красноярского края» признать утратившим силу.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]        3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 и подлежит официальному  опубликованию на официальном сайте администрации Ужурского района Красноярского края.

Глава района                                                                                      К.Н. Зарецкий

image1.jpeg